様式第７号（第１６条関係）
	チャレンジショップ事業利用実績報告書

	令和　　年　　月　　日
　小野町長　　様

（チャレンジショップ事業者）所　　在
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で利用決定のあったチャレンジショップについて、小野町チャレンジショップ事業実施要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	店舗の名称

	利用期間
	令和　　年　　　月　　　日から
令和　　年　　　月　　　日まで

	実施による成果又は今後見込める効果

	添付書類
	１　チャレンジショップ事業利用成果報告書（別紙）
２　収支報告書（決算書等）
３　写真（販売商品、営業活動中のもの）
４　その他

	備　　考

チャレンジショップ事業利用成果報告書
	営業日及び営業時間

	定休日

	従業員数
	正規従業員　　　人
	臨時従業員　　　人
	合計
　　　　人

	商品・サービス名及び営業の内容

	店舗の特徴、特色等

	来客者の反応

	チャレンジショップ出店による地域商店街への波及効果及び影響

	チャレンジショップ
終了後の予定

（注１）　運営状況、メニュー等の写真がある場合は添付してください。
（注２）　提出いただいた資料は返却できませんのであらかじめご了承ください。